

قربانی به شکرانه سلامتی و دفع بلا از ولی امر مسلمین حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی)

بخشی از فرمایشات حجت الاسلام والمسلمین فرحزاد درمورد قربانی کردن:



یکی از موارد سخاوت قربانی کردن است یکی از موارد بهترین صدقه دادن، ذبح گوسفند است و این ذبح گوسفند آن قدر در روایات ما سفارش شده و اشاره شده. روایت زیبایی دیدم که اول قطره‌ای از خون گوسفند که به زمین می‌رسد خدا صاحب آن گوسفندی که قربانی کرده گناهانش را می‌آمرزد خدا این را دوست دارد و رفع بلا می‌کند... دو روایت دیدم خیلی جالب و زیبا بود یکی این که یکی از نزدیکان پیغمبر(ص) خدا عرض کرد من پول ندارم چه کار بکنم فرمودند برو قرض بکن و قربانی بکن، قرض قربانی را خدا ادا می‌کند... روایت دیگر راه حل خوبی است. گفتند ما توان این که یک

گوسفند را قربانی بکنیم نداریم فرمودند اشتراکی انجام بدهد فامیل‌ها همکاران دوستان نفری پنجاه تومان بیست تومان چهل نفر شریک شوند ده نفر شریک شوند... این قربانی کردن و صدقه دادن را خدا خیلی دوست دارد برای سلامتی امام زمان(عج) و برای سلامتی دیگران این صدقاتی است که بلاهای بزرگ را دفع می‌کند این قربانی بلاگردان ما است...

آیت الله بهاءالدینی(رحمه‌الله) فرمودند: سه چیز برای حل معضلات و گرفتاری خیلی موثرند اولی کشتن گوسفند و دومی حدیث کساء است. و سومی هم چهارده هزار مرتبه صلوات فرستادن است. vaezoon.ir

شش ماه قبل از فوت آیت الله بهجت(رحمه‌الله)، ایشان به آیت الله خامنه ای فرموده بودند: "... خطری به سمت شما دارد می‌آید و من این خطر را احساس می‌کنم و من آن چه باید برای شما انجام بدهم، برای سلامتی شما انجام داده ام (حالا نذر باشد یا هر چیز دیگر ... mashregnews.ir)"

سال گذشته به همت مردم ولایتمدار دارالعباده یزد همزمان با بستری شدن مقام معظم رهبری در بیمارستان و دیگر مناسبت‌های ۹دی(روز بصیرت و میثاق با ولایت)، میلاد حضرت علی(ع)(روز پدر) و عید غدیرخم(روز ولایت) مبلغی جمع آوری، قربانی انجام و گوشت آن بین نیازمندان توزیع گردید. darozzeqr.com

لذا امسال هم به همت خیرین محترم، قصد انجام این سنت حسنه در یوم الله ۹دی را داریم. به جهت سهیم شدن در این امر میتوانید با برادر قاسمی ۰۹۱۳۹۵۳۲۰۹۰ تماس حاصل فرمایید و یا وجوهات نقدی خود را تا ۱۳۹۴/۱۰/۰۹ به شماره کارت ۶۲۷۳۸۱۱۰۵۴۹۸۸۱۱۵ بانک انصار به نام محمداسماعیل قاسمی که به همین منظور اختصاص گردیده، واریز نمایید.

لازم به ذکرست مازاد هزینه ویا واریزی بعد از تاریخ فوق الذکر، در مناسبت های بعدی به همین منظور هزینه خواهد شد.

سلامتی و طول عمر ولی امر مسلمین جهان حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی) صلوات